CHORAL SCORE only**Beatus vir**

Psalm 1, vv 1-3

J.C. Pepusch (1667-1752)

edited by David Byers

[Verse 1]
[Moderato]

SOPRANO

ALTO

TENOR

BASS

Be - a - tus vir, qui non a - bi - it in con - si - li - o im -
Be - a - tus vir, qui non a - bi - it in con -

6

Be - a - tus vir, qui non a - bi - it in con - si - li - o im - pi - o -
Be - a - tus vir, qui non a - bi - it in con - si - li - o im -
- pi - o - rum, Be - a - tus vir, Be - a - tus
si - li - o im - pi - o rum, Be - a - tus vir, Be - a - tus

12

rum, qui non a - bi - it in con - si - li - o im - pi - o -
- pi - o - rum, qui non a - bi - it in con - si - li - o im - pi - o -
qui non a - bi - it in con - si - li - o im - pi - o - rum, im - pi - o -
vir, qui non a - bi - it in con - si - li - o im - pi - o -

17

- rum, et in vi - a pec - ca-to-rum non ste - tit, non
rum, et in vi - a et in vi - a pec
rum, et in vi - a pec - ca-to-rum non ste - tit, et in vi -
rum, et in vi - a et in vi - a pec - ca-to-rum non

ste - tit, non ste - tit, et in ca-the - dra
ca - to - rum non ste - tit, et in ca -
- a pec - ca - to - rum non ste - tit, et
ste - tit, et in ca - the - dra

et in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae pe - sti -
the - dra pe - sti - len - ti - ae pe - sti - len -
in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae pe - sti - len -
pe - sti - len - ti - ae et in ca - the - dra pe - sti - len -

[Verse 2] 3

31 [rall.] [C] [Meno mosso]

len - ti - ae non se - dit:
non se - dit:
Sed in

- ti - ae non se - dit: non se - dit:
Sed in_

- ti - ae non se - dit: non se - - dit:
Sed in

- ti - ae non se - dit: non se - dit:
Sed in

37

le - ge Do - mi - ni vo - lun - tas e - ius, et _____
 — le - ge Do - mi-ni vo-lun-tas e - - - -
 8 le - ge Do - mi - ni vo-lun-tas e - ius, e - - - ius,
 le - ge Do - mi-ni vo-lun-tas e - - - ius,

42

in lege e - ius me-di - ta - bi - tur
ius, et in lege e - ius me-di - ta - bi - tur me - di -
et in lege e - ius me-di - ta - bi - tur me - di -
et in lege e - ius me-di - ta - bi - tur me - di -
et in lege e - ius me-di - ta - bi - tur me - di -

48

— noc - te, me - di - ta - bi - tur di - e ac noc - te, di - e ac
ta - bi - tur di - e ac noc - te, di - e ac noc - te, di - e ac
ta - bi - tur di - e ac noc - te, di - e ac noc - te, di - e ac
di - e ac noc - te, di - e ac noc - te, di - e ac

[Verse 3]

54 [rall.] [C] , [Tempo primo]

noc - - - te. Et e - rit
noc - - - te. Et e - rit tan - - quam lig - num
noc - - - te. Et e - rit tan - - quam lig - num
Et e - rit

59

tan - - - quam lig - num quod plan - ta - tum est se - - cus
tan - - - quam lig - - num quod plan - ta - tum est se - - cus de -
tan - - - quam lig - - num quod plan - ta - tum est se - - cus de -
tan - - - quam lig - - num quod plan - ta - tum est se - - cus de -

64

de-cur - sus a - qua - rum a - qua - rum quod fruc-tum su-um da-bit
cur - sus a - qua - rum quod fruc-tum su - um da-bit in
cur-sus a-qua - rum quod fruc-tum su - um da - bit in tem-po-re
cur - sus a - qua - rum quod fruc-tum su - um

69

in tem-po-re su - o: in tem-po-re su - o: in tem-po-re su - o: in
 tem-po-re su - o: in tem-po-re su - o: in tem-po-re su - - -
 su - o: in tem-po-re su - o: in tem-po-re su - o: in tem-po-re su - o: in
 da - bit in tem-po-re su - o, su - o: in tem-po-re

74

tempore su - o: su - o: in tempore su - o:
- o: in temp - re su - o: in tem - po-re su - o:
temp - re in temp - re su - o: Et
su - o: in tem - po-re su - o:

79

Et fo - li - um e - ius non de - flu - et: Et
Et fo - li - um e - ius non de - flu - et: Et fo -
fo - li - um e - ius non de - flu - et, et fo - li - um e - ius non de - flu - et: Et
Et fo - li - um e - ius non de - flu - et: Et fo - li - um e - ius non de - flu - et: Et

fo - li - um e - ius non de - flu - et: et om - ni -
fo - li - um e - ius non de - flu - et: et om - ni - a
fo - li - um e - ius non de - flu - et: et om - ni - a
fo - li - um e - ius non de - flu - et: et om - ni - a

a quae - cum - que fa - ci - et pro-spe-ra - bun - tur, pro-spe-ra -
om - ni - a quae - cum - que fa - ci - et pro-spe-ra - bun - tur, pro - spe - ra -
quae-cum - que fa - ci - et pro - spe-ra - bun - tur pro-spe-ra -
- ni - a quae-cum - que fa - ci - et pro-spe-ra - bun - tur pro-spe-ra -

96

[See Editorial Commentary]

bun - tur, et om - ni - a et om - ni - a quae-cum-que fa - ci -

102

et quae - cum - que fa - ci - et pro - et quae - cum - que fa - ci - et pro - spe - ra - bun - et quae - cum - que fa - ci - et pro - spe - ra - et quae - cum - que fa - ci - et pro - spe - ra -

106

[rall.] [♩] spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.